ПРОТОКОЛ  № 02

Санкт-Петербург, 191014, ул. Жуковского, д.5                                           29 октября 2008г.

Представительство ЗАО ИФК «Солид»

Заседание правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское Землячество «ГАМУЛЫ».

ПРИСУТСТВОВАЛИ: председатель правления Финашин В.В.

члены правления: Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Краевой Ю.А.,

Лозовский В.А., Малютин Я.Г, Сидорцева В.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. 90-летие Всесоюзного Ленинского Коммунистического Союза Молодежи и 85-летие Комсомола Камчатки.

2.  О проведении собрания членов филиала.

3.  О финансовых затратах на текущую деятельность.

4.  О семинаре «Готовые решения во время кризисных явлений. Презентация ФД «Солид».

5.  Разное

Вопросов  и дополнений по повестке дня не поступило.

ВЫСТУПИЛИ: Финашин В.В., Вороновицкий В.Я., Кашин А.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

1. СЛУШАЛИ: Финашин В.В. выступил о 90-летии Всесоюзного Коммунистического Союза Молодежи и 85-летие Комсомола Камчатки.

ВЫСТУПИЛИ: Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Лозовский В.А., Малютин Я.Г, Сидорцева В.С.

ПОСТАНОВИЛИ: поздравить земляков-камчатцев,  а также дальневосточников на сайте. Текст прилагается:

«Дорогие земляки! Сердечно поздравляем Вас 90-летием  Всесоюзного Ленинского КоммунистическогоСоюза Молодежи и 85-ти летием Комсомола Камчатки!

В 60-70-ые года мы с Вами прошли сквозь шторма и дым, поэтому стали «вечно молодыми», не расставаясь с Комсомолом.

Счастья, здоровья, благополучия в семьях, любви.

Всех обнимаем, целуем.

Председатель правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области Камчатского землячества «Гамулы» Вячеслав Финашин.

Октябрь 2008»

Выступить на эту тему на очередном собрании.

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

2. СЛУШАЛИ: Финашин В.В. предложил провести собрание членов филиала  в ноябре-декабре 2008г. По итогам отчетно-выборного собрания Межрегиональной общественной организации «Камчатское Землячество «ГАМУЛЫ».

ВЫСТУПИЛИ: Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Лозовский В.А., Малютин Я.Г, Сидорцева В.С.

ПОСТАНОВИЛИ: провести очредное собрание членов филиала в ноябре-декабре 2008г с повесткой дня: 1. 90-летие Всесоюзного Ленинского Коммунистического Союза Молодежи и 85-летие Комсомола Камчатки. 2. Итоги отчетно-выборного собрания Межрегиональной общественной организации «Камчатское Землячество «ГАМУЛЫ».

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

3. СЛУШАЛИ: Финашин В.В. проинформировал о затратах по подготовке и проведению учредительного собрания, заседания правления и текущей работы филиала.

ВЫСТУПИЛИ: Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Лозовский В.А., Малютин Я.Г, Сидорцева В.С.,

 ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить расходы в сумме 3669 руб. 44 коп. (три тысячи шестьсот шестьдесят девять рублей сорок четыре копейки).

2. Просить Правление Межрегиональной общественной организации «Камчатское Землячество «ГАМУЛЫ» возместить расходы в сумме 3669 руб. 44 коп. (три тысячи шестьсот шестьдесят девять рублей сорок четыре копейки).

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

4. СЛУШАЛИ: Финашин В.В. предложил провести для членов филиала семинар «Готовые решения во время кризисных явлений. Презентация ФД «Солид»» и выступить на нем директора представительства ЗАО ИФК «Солид» в г.Санкт-Петербурге Быкову Ю.Ю.

ВЫСТУПИЛИ:  Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Лозовский В.А., Малютин Я.Г, Сидорцева В.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.      В день проведения собрания провести семинар.

2.      Просить Быкову Ю.Ю. выступить на собрании.

3.      Просить генерального директора ЗАО ИФК «Солид»  оплатить аренду помещения и расходы, связанные с проведением семинара согласно смете.

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

Председатель правления ____________________________ В.В  Финашин

(подпись)